

**Construcția rețelelor exterioare
de alimentare cu apă în
com.Vadeni,r-nul Soroca.N13/20-
AE.SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1-1

1-1 Scheme de executie,pichetaj,organizare de santier (denumirea lucrari)

Valoarea de deviz 22 720,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1		Topografia de control în scară 1:500 inclusiv avizarea cu toate instanțele implicate, conform NCM A.06.02:2015 (Pina la astuparea transeelor)	set	1,0000	5 000,00	5 000,00
2		Fixarea axelor pina la executie	set	1,0000	5 000,00	5 000,00
3		Pichetarea traseului dupa executie (camine de vizitare, retele)	set	1,0000	5 000,00	5 000,00

	Total	lei	15 000,00
	Transportarea materialelor	4 %	600,00
	Cheltuieli directe		15 600,00
	Cheltuieli de regie	14,5 %	2 262,00
	Total		17 862,00
	Beneficiu de deviz	6 %	1 071,72
	Total		18 933,72
	TVA	20 %	3 786,74
	Total deviz: Inclusiv salariu		22 720,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia retelelor exterioare
de alimentare cu apa in
com.Vadeni,r-nul Soroca.N13/20-
AE.SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1
1-1 Scheme de executie,pichetaj,organizare de santier (denumirea lucrari)

Valoarea de deviz 22 720,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	11	Topografia de control in scara 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantele implicate, conform NCM A.06.02:2015 (Pina la astuparea transeelor)	set	1,0000	5 000,00	5 000,00
2.	112	Fixarea axelor pina la executie	set	1,0000	5 000,00	5 000,00
3.	1121	Pichetarea traseului dupa executie (camine de vizitare, retele)	set	1,0000	5 000,00	5 000,00
		Total materiale de construcții				15 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	15 000,00
Transportarea materialelor	4 %	600,00
Cheltuieli directe		15 600,00
Cheltuieli de regie	14,5 %	2 262,00
Total		17 862,00
Beneficiu de deviz	6 %	1 071,72
Total		18 933,72
TVA	20 %	3 786,74

Total deviz: 22 720,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia retelelor exterioare de alimentare cu apa in com.Vadeni,r-nul Soroca.N13/20-AE.SU

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1		Topografia de control in scara 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantele implicate, conform NCM A.06.02:2015 (Pina la astuparea transeelor)	set			5 000,00
	11	Topografia de control in scara 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantele implicate, conform NCM A.06.02:2015 (Pina la astuparea transeelor)	set	1,0000	5 000,00	5 000,00
		Total	lei			5 000,00
2		Fixarea axelor pina la executie	set			5 000,00
	112	Fixarea axelor pina la executie	set	1,0000	5 000,00	5 000,00
		Total	lei			5 000,00
3		Pichetarea traseului dupa executie (camine de vizitare, retele)	set			5 000,00
	1121	Pichetarea traseului dupa executie (camine de vizitare, retele)	set	1,0000	5 000,00	5 000,00
		Total	lei			5 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.